PAGE
3

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 22
заседания Правления

некоммерческого партнерства

саморегулируемой организации

«Содействие развитию стройкомплекса Дальнего Востока»

г. Хабаровск                                                                                                     23 сентября 2011г.
Время проведения: 15:00 часов

Место проведения: г. Хабаровск, ул. Лермонтова, д.52

Присутствовали:

Присутствовали:

Председатель Правления:         Л.Г. Медведев

Члены Правления:                     И.А. Ковалев

                                                    А.В. Савин

                                                    И.А. Володин

                                                    А.Б. Ковальский

                                                    Н.С. Лихобабин
                                                    Д.В. Марков

                                                    И.П. Зенин

Приглашенные:

А.А. Серов –  Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ».

Е.О. Семенкова - заместитель Генерального директора НП СРО «СРСК ДВ».

Общее число членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 10 человек.

Число присутствующих членов Правления НП СРО «СРСК ДВ»: 8 человек.

Кворум имеется.

Секретарь: Е.О. Семенкова

ПОВЕСТКА ДНЯ
Вопрос 4. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства , в связи с принятием приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011г. № 356  "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
1. ООО «Стройсервис» (ИНН 2804012722),

2. ООО «ГАРАНТ-СТРОЙ» (ИНН 2723076326),

3. ООО «Дорожная Строительная Компания» (ИНН 2722044040),

4. ООО «Магистраль» (ИНН 2726002192),

5. МУП г.Хабаровска «Дорожник» (ИНН 2724071514),

6. ООО «Экспромт» (ИНН 2721153913),

7. ООО «Траст-Премьер» (ИНН 2723098256),

8. ООО «Горспецстрой-Успех» (ИНН 2725030542),

9. ООО «Восход-Стройкомплекс» (ИНН 2723131023)

Выступил: А.А. Серов представил пакет документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним в связи с принятием приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 5 июля 2011г. № 356  "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
Голосование: «За» -  8, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Переоформить свидетельство о допуске к работам

1. ООО «Стройсервис» (ИНН 2804012722),

2. ООО «ГАРАНТ-СТРОЙ» (ИНН 2723076326),

3. ООО «Дорожная Строительная Компания» (ИНН 2722044040),

4. ООО «Магистраль» (ИНН 2726002192),

5. МУП г.Хабаровска «Дорожник» (ИНН 2724071514),

6. ООО «Экспромт» (ИНН 2721153913),

7. ООО «Траст-Премьер» (ИНН 2723098256),

8. ООО «Горспецстрой-Успех» (ИНН 2725030542),

9. ООО «Восход-Стройкомплекс» (ИНН 2723131023)

10. ООО «Росстрой» (ИНН 2723088258),

11. ООО «Доминанта-Бизнес» (ИНН 2723044250)

Вопрос 5.Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ.
1. ООО «Плато» (ИНН 2720034342),

2. ООО «Граница» (ИНН 2720032610),

3. ООО «Мастер Плит Строй» (ИНН 2721109181)

Выступил:  А.А. Серов представил пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с добавлением видов работ.

Голосование: «За» - 8 , «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:
    - В соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства, в связи с добавлением видов работ:

1. ООО «Плато» (ИНН 2720034342),

2. ООО «Граница» (ИНН 2720032610),

3. ООО «Мастер Плит Строй» (ИНН 2721109181)

Вопрос 6. Рассмотрение заявлений членов НП СРО «СРСК ДВ» о переоформлении

свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в связи с внесением изменений в свидетельство о допуске к работам:

1. ООО «Востокстрой» (ИНН 2723127651)
Выступил:  А.А. Серов представил пакеты документов членов НП СРО «СРСК ДВ» с заявлением о переоформлении Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с внесением изменений в свидетельство о допуске к работам.
Голосование: «За» - 8 , «Против» - 0, «Воздержались» - 0

Решили:
    - В соответствии со ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в свидетельство о допуске к работам, которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального  строительства, в связи с внесением изменений в свидетельство о допуске к работам:
1. ООО «Востокстрой» (ИНН 2723127651)
Вопрос 6. Прием в члены НП СРО «СРСК ДВ» и выдача свидетельств о допуске к работам,

которые  оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

членам НП СРО «СРСК ДВ».
1. ООО «Партнер» (ИНН 2721107650),

2. ООО «Нижнеамурская строительная компания» (ИНН 2705094058),

3. ООО «Капитал – ДВ» (ИНН 2723141039)

Выступил:  А.А. Серов представил пакеты документов на вступление в члены НП «СРСК ДВ» с заявлением о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и заключения Управления контроля по ним.

Голосование: «За» -  8, «Против»-0, «Воздержались» -0
Решили:
Принять в члены и выдать свидетельство о допуске к работам:

1. ООО «Партнер» (ИНН 2721107650),

2. ООО «Нижнеамурская строительная компания» (ИНН 2705094058),

3. ООО «Капитал – ДВ» (ИНН 2723141039)

Выписка верна:
Генеральный директор НП СРО «СРСК ДВ»:       __________  А.А. Серов